
Extrato por período

Cliente: FRAT ESPIRITA IRMAO GLACUS 

Conta: 0090 / 003 / 00502885-5

Data: 09/10/2018 - 09:40

Mês: Setembro/2018

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 15.707,45 C

04/09/2018 200900 DB AT LUZ 1.366,02 D 14.341,43 C

05/09/2018 553146 CRED TEV 18.700,00 C 33.041,43 C

05/09/2018 028525 DB SALARIO 31.720,00 D 1.321,43 C

06/09/2018 953356 CRED TEV 2.000,00 C 3.321,43 C

06/09/2018 563726 DEB P FGTS 2.945,30 D 376,13 C

10/09/2018 178118 CRED TEV 2.500,00 C 2.876,13 C

10/09/2018 657740 PAG AGUA 965,15 D 1.910,98 C

10/09/2018 028525 DEB TARIFA 12,00 D 1.898,98 C

12/09/2018 000001 CRED TED 41.683,99 C 43.582,97 C

18/09/2018 007768 PG ORG GOV 2.977,31 D 40.605,66 C

18/09/2018 491146 PAG DARF 368,15 D 40.237,51 C

25/09/2018 082018 DB CEST PJ 99,00 D 40.138,51 C

27/09/2018 340242 CRED TEV 110,50 C 40.249,01 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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